СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      27.03.2014                        г. Ковдор                                   № 20

О внесении изменений в Квалификационные требования
для замещения должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании Ковдорский район
В соответствии с Законом  Мурманской области от 29.06.2007 N 860-01-ЗМО "О муниципальной службе в Мурманской области" (в редакции Закона Мурманской области от 20.12.2013 N 1704-01-ЗМО "О внесении изменений в некоторые законодательные акты Мурманской области»), Уставом муниципального образования Ковдорский район,
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
          1. Внести в Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Ковдорский район, утвержденные решением Совета депутатов Ковдорского района от 27.01.2011 № 4 следующие изменения:
1.1. В подпунктах 1-4 пункта 1 слова "высшее профессиональное образование" заменить словами "высшее образование".
1.2. В подпункте 4 пункта 1 слова «высшего учебного заведения» заменить словами «образовательной организации высшего образования».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2013.

3. Администрации Ковдорского района разместить настоящее решение на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                         Р.В. Вагизов
Врио главы

Ковдорского района                                                             З.К. Овсянникова
«___»__________  2014